
 

 

Zarządzenie Nr 0050.182.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku  

z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na obszarze Gminy Krzyżanowice miejsca przeznaczone                              

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów            

wszystkich komitetów wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krzyżanowice  oraz  w Biuletynie Informacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

 

Sporządziła: Natalia Maślanka 

WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
Grzegorz Utracki 



2 

 

                                                                                             Załącznik do  
                                                                                                               Zarządzenia Nr 0050.182.2023 
                                                                                                               Wójta Gminy Krzyżanowice 
                                                                                                               z dnia 24.08.2023 roku 

 
Wykaz miejsc na obszarze Gminy Krzyżanowice przeznaczonych                               

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszyst-
kich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej                         
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                                                             
15 października 2023 roku. 

 

L.p.  Miejscowość                      Miejsce umieszczenia obwieszczeń i plakatów    

1. Bieńkowice Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Raciborska (obok kościoła),    
ul. Raciborska ( obok przedszkola), ul. Szkolna ( obok szkoły) 
 

2. Bolesław Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Główna ( obok przedszkola),                           
ul. Główna ( obok przystanku), ul. Społeczna ( obok baru) 
 

3. Chałupki Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Bogumińska (obok kościoła), 
ul. Raciborska (obok sklepu „Delikatesy”), ul. Boczna  
 

4. Krzyżanowice Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Główna (obok kościoła),                            
ul. Główna (obok sklepu „Delikatesy”), ul. Główna (obok Straży),                                       
ul. Poprzeczna  
 

5. Nowa Wioska Sołeckie tablice ogłoszeń -  ul. Główna ( obok Optyka oraz obok 
świetlicy) 
 

6.  Owsiszcze Sołecka tablica ogłoszeń – ul. Wojska Polskiego (obok sklepu 
„LEWIATAN”) 
 

7. Roszków Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Pomnikowa  
 ul. Pomnikowa (obok kościoła), ul. Kolejowa ( Blok ) 
 

8. Rudyszwałd Sołeckie tablice ogłoszeń – ul. Wiejska, ul. Główna (obok ko-
ścioła), ul. Zagumnie (obok kościoła ) 
 

9.  Tworków Sołeckie tablice ogłoszeń –  ul. Główna (obok kościoła od strony 
Straży i DFK), ul. Zamkowa (obok szkoły), ul. Ogrodowa 
 

10. Zabełków Sołeckie tablice ogłoszeń - ul. Nowa (obok kościoła), 
 ul. Podwórkowa,  ul. Rymera 
 

 
 

WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
Grzegorz Utracki 

   


